



15.1.2020

## Julkisen hallinnon taloustietojen tietomäärittysten ylläpidon yhteistyöryhmän asettaminen

Valtiovarainministeriö on tänään asettanut julkisen hallinnon taloustietojen tietomäärittysten ylläpidon yhteistyöryhmän (jäljempänä ylläpidon yhteistyöryhmä) toiselle toimikaudelle.

### Toimikausi

Ylläpidon yhteistyöryhmä on pysyvä määräajaksi nimitettävä ryhmä, jonka toimikausi on kolme vuotta.

Ryhmän ensimmäinen toimikausi on ollut 1.3.2017 - 31.12.2019. Toinen toimikausi on 1.2.2020-31.12.2023.

### Tausta

Valtiovarainministeriö asetti 5.9.2012 Kuntien talous- ja toimintatietojen, tilastoinnin ja tietohuollon kehittämissuunnitelman (Kuntatieto-ohjelma, VM078:00/2012), jossa on tuotettu hallinnon käyttöön otettavaksi yhteisinä tuotoksina kuntien talouden seuranta, raportointia ja tietojen käyttöä koskevia määrittelyjä, toimintatapoja ja palveluita.

Ylläpidon yhteistyöryhmän työ on osa Kuntatieto-ohjelman tuotosten käyttöönottoimenpiteitä ja ylläpitoa.

Kuntalain 121 a §:n 3 momentin (410/2015) mukaan valtiovarainministeriö vastaa taloustietojen tarkempien tietosisältöjen ja teknisten kuvausten määrittämisen edellyttämästä yhteistyön organisoimisesta siten, että yhteistyöhön osallistuvat kuntien sekä niiden ministeriöiden ja virastojen edustajat, joiden hallinnonalan lainsäädäntöön ja tehtäviin kuuluu määrittellä kuntien talouden seurannassa ja raportoinnissa käytettäviä käsitteitä ja määrittelyjä.

Valtiovarainministeriö toteuttaa velvollisuuttaan huolehtia tietosisältöjen ja teknisten kuvausten määrittämisen yhteistyöstä asettamalla ylläpidon yhteistyöryhmän toiselle kolmen vuoden toimikaudelle.

Ylläpidon yhteistyöryhmään osallistuvat kaikki ne virastot ja ministeriöt, jotka lainsäädännössään ja tehtävissään määrittelevät kuntien ja maakuntien talouden seurannassa ja raportoinnissa käytettäviä käsitteitä ja määrittelyjä. Lisäksi määrittelyryhmään osallistuvat kuntaliitto ja kuntien edustajat.



Ryhmä voi pyytää myös muilta kuin ryhmän jäseniltä lausuntoja ja näkemyksiä raportoitavista tiedoista ja niiden sisällöstä.

## **Yhteistyöryhmän tehtävät**

Ylläpidon yhteistyöryhmän tehtävänä on:

- Ylläpitää julkisen hallinnon taloustietoihin ja -raportointiin liittyviä yhteisiä sanastoja, koodistoja ja raportoinnin teknisiä kuvauksia tarvittavine ohjeineen.
- Yhteensovittaa kuntien ja kuntayhtymien raportoitavia taloustietoja.
- Koordinoida julkisen hallinnon talouden kirjaamiskäytäntöjen ja tulkintojen yhtenäisyyttä
- Koordinoida eri viranomaisten tehtävinä olevien ja laissa määrättyjen yhteistyöelinten sekä neuvottelukuntien vastuulla olevien julkisen talouden käsiteiden ylläpitoa.
- Huolehtia siitä, että raportoinnin tietomäärittysten ylläpidossa käytetään kansallisia yhteentoimivuuspalveluita ja yhteentoimivuusmenetelmiä.

Ylläpidon yhteistyöryhmän tavoitteena on pitää yllä eri tietoaaineistoissa käytettävien käsitteiden ja kuvausten yhteentoimivuutta, jotta julkisen hallinnon taloutta ja toimintaa kuvaavia tietoja voidaan yhdistää vaihtuvien tietotarpeiden mukaisesti eri käyttötarkoituksiin sekä eri sovelluksiin. Yhteistyöryhmän työ koskee kuntien ja valtionhallinnon käyttämiä talouden yhteisiä taloustietojen määrittämiä.

Ylläpidon yhteistyöryhmän määrittämiin perustuen valtiovarainministeriön asetuksella säädetään vuosittain tarkemmin seuraavalla tilikaudella toteutettavien taloustietojen tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista.

## **Kokoonpano**

Ylläpidon yhteistyöryhmän työ organisoidaan toimintasuunnitelman mukaisesti, jonka määrittämisestä, kehittämisestä ja ylläpidosta ryhmä vastaa.

### **Puheenjohtaja:**

Hanna-Mari Talka, valtiovarainministeriö

### **Jäsenet:**

Eeva Mäenpää, valtiovarainministeriö

Jussi Lind, sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö

Marleena Luopa, opetus- ja kulttuuriministeriö

Tanja Karvonen, työ- ja elinkeinoministeriö

Jens Melfsen, Tilastokeskus

Atte Virtanen, Valtiokonttori

Seppo Hänninen, Opetushallitus

Petra Kokko, Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitos

Marja-Liisa Ylitalo, Kuntaliitto

**Sihteerit:**

Linnea Mäkinen, valtiovarainministeriö

Denis Galkin, valtiovarainministeriö

**Pysyvät asiantuntijat:**

Anitta Laine, Tampereen kaupunki

Kaisa Rannankari, Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystyö- ja palvelukuntayhtymä Soite

Kuntaministeri

  
Sirpa Paatero

Osastopäällikkö, ylijohdaja

  
Jani Pitkäniemi

Jakelu

Valtiovarainministeriö

Sosiaali- ja terveysministeriö

Työ- ja elinkeinoministeriö

Opetus- ja kulttuuriministeriö

Tilastokeskus

Valtiokonttori

Terveyden- ja hyvinvoinninlaitos

Opetushallitus

Kuntaliitto

Tampereen kaupunki

Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystyö- ja palvelukuntayhtymä Soite

